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Förskolan  
Nu kommer våren och på förskolan ser vi fram mot nya möjligheter i verksamheten. Årets första utedag vid 
vår lägerplats, har vi planerat att ha måndagen den 15:e april. Vi går från förskolan kl. 8:30. Har ni senare 
lämningstid önskar vi att ni lämnar vid lägerplatsen. Fråga oss pedagoger vid behov av vägbeskrivning. Redan 
nästa onsdag ska Stortroll och Mellantroll gå dit för att vårstäda och göra fint efter den långa vintern. För 
allas kännedom äter vi sedan en tid tillbaka frukost klockan 7:30, detta för att komma igång med våra 
aktiviteter vid halv nio. 

Beträffande lägerplatsen önskar vi lite hjälp från er föräldrar. Vi har förhoppningar om att kunna upprätta 
ett utedass. Det finns redan en husvagnstoalett (porta potti) men det saknar ett golv, fyra väggar och tak. 
Om ni skulle kunna tänka er att bidra med lite hjälp någon eftermiddag/kväll ber vi er att meddela detta till 
någon av oss pedagoger så ska vi säkert kunna finna ett tillfälle som passar. 

Under påsklovet var det tillsammans med fritidsbarnen fullt hus. Det blev en mycket trevlig vecka med 
utflykter och nya aktiviteter.   

Inskolningarna av Nestaa och Carl är nu i full gång och än en gång hälsar vi dem välkomna. 

Utvecklingssamtalen börjar närma sig och vi kommer att inom kort återkomma med förslag om tider. 

// Vårglada hälsningar, Emil,  Marina, Frida, Annie och Jimmy 
 

 
Skola:  
Kom ihåg att måndagen den 15 april är det studiedag. Eleverna är lediga från skolan, men fritids har 
verksamhet som vanligt.  
 
Vi är inbjudna till Älmhults kyrka tisdagen den 16 april klockan 10, för att lyssna på en minimusikal som 
Älmhults barn- och ungdomskören framför. Vi kommer att köra med skolans bussar, men finns det någon 
förälder som är ledig och har möjlighet att skjutsa några barn, så hör av er snarast till er klasslärare. 
Självklart får ni följa med in och lyssna, framträdandet är ca 30 min. 
 
Eleverna kommer att erbjudas att sälja majblommor. Informationslapp med intresseanmälan kommer att 
lämna ut nästa vecka. Säljstart för majblommorna är den 16 april. 
 
 
 
1-2: 
 Vilka härligt soliga dagar vi haft. Snön smälter och bildar vattenpölar och en ”härligt geggig” yta på 
grusplan som inbjuder till vattenlek under rasten. Det blir en del blöta kläder. Kolla era barns klädlådor så 
att det finns ombyte. Vi har åter igen varit över i Virestad och haft gympa – denna gång en redskapsbana. Vi 
fortsätter att besöka biblioteket i våra smågrupper, tisdag den 9/4 är det grupp 2 som ska åka. Kom ihåg 
lånekort och låneböcker. Yvonne kommer att vikariera för mig den 11-12 april, då jag är iväg på utbildning.  
  

//Solglada hälsningar, Mimmi  
 



3-4:  
Vi hoppas att ni har haft ett skönt påsklov! Eleverna verkar vara utvilade och fulla med ny energi. Treorna 
har avklarat de flesta nationella proven. De sista proven gör vi i början av nästa vecka varefter vi återgår 
till de normala rutinerna. Fyrorna har i matematiken jobbat vidare med bråk och de tycker att det är kul. 
Trots att uppgifterna i matteboken går rätt fort att göra är det väldigt viktigt att betona förståelsen i vad 
som händer när man delar in en helhet i olika delar. Prata gärna bråk i elevernas vardag, exempelvis ”hur 
stor del av pizzan är uppäten?” eller ”hur stor del av lamporna i rummet är tända?”.  

Temat Nya grannar lider mot sitt slut trots att eleverna gärna skulle fortsätta med temat hur länge som 
helst för att det är så roligt. Vi har diskuterat olikheter, mångfald och tolerans bland annat i samband med 
att en flyktingfamilj och en person med ett handikapp flyttade in på Hallvägen. Ni får väldigt gärna ta del 
av vårt tema som är på utställning i hallen. Veckorna framöver kommer vi att bekanta oss med 
världsreligionerna.  

Kom ihåg att vi åker till bibliotek måndag den 8 april – lånekortet och böckerna ska alltså ligga i väskan! 

//Soliga hälsningar, Lotta, Yvonne & co. 
 

Fritidshem: Under Påsklovet var vi tillsammans med de äldre förskolebarnen. En dag åkte vi till simhallen i 
Lönsboda och en annan dag for vi till Älmhult för att äta påsklunch på Per Andersens restaurant - det 
smakade gott. Vi lekte också på en lekplats i Älmhult tillsammans med fritidsbarnen från Virestad. På 
torsdagen åkte vi till Vakö myr. Några stannade vid parkeringsplatsen, där de eldade och grillade korv till 
mellanmål. De som kände sig motiverade vandrade den långa väg på myren – som tyvärr visade sig för lång 
för minsta barnen. Vi fick vända tillbaka innan vi kom helt fram. Vi vill därför åka dit igen i mindre grupper 
från fritids för att komma helt fram och njuta av den fina utsikten. Vi avvaktar till snön försvinner innan vi 
åker dit. 

De närmsta veckorna kommer barnen att jobba med produktionen i verkstaden för att skapa ett reellt 
utbud till vår” öppet hus dag”. Vi njuter av det sköna vädret och kommer att passa på att lära oss nya leker. 
Tanken är att vi ska hitta bra leker som barnen kanske inte har provat på alls - även om lekarna är goda, 
kända och testade. Kanske ni kommer ihåg en spännande, speciell lek ni lekte själva. Ni får gärna tipsa oss 
på fritids. 

// Hälsningar från personalen på fritids 
 

 
 

 
Personalen från Virestads Friskola 

 


